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Flört şiddeti, romantik bir ilişkide partnerlerden birinin diğe-
rine yönelik fiziksel, duygusal, cinsel veya dijital yollarla zarar 
vermesidir.  Flört şiddeti özellikle ergenlik dönemi ile başlar ve 
en sık 15-24 yaş aralığında görülür. Erken yaşta telefon, sosyal 
medya kullanımı ve dijital içeriklere kolay ulaşım nedeniyle flört 
şiddetini maalesef daha küçük yaş gruplarında görmeye başla-
dık.  

Gençlerin ilk romantik ilişkilerini deneyimledikleri bu dö-
nemde bazı davranışlar, ilişkinin doğası gereği olduğu düşünüle-
rek normalleştirilir. Bu sebeple maruz kalınan durumun bir şid-
det olduğu çoğu kez anlaşılmaz veya geç anlaşılır. Flört şiddeti 
anlaşılamadığında ölümcül sonuçları olabilir.  
Şiddettin fiziksel türünü kolaylıkla fark edebiliriz ancak özgü-

veni zedeleyen, kıskançlık davranışları ile kontrol etme, manipü-
lasyon gibi duygusal ve psikolojik şiddeti anlamak zaman alabi-
lir. Telefonunu karıştırma, sosyal medya hesaplarını kontrol et-
me, mesajları izinsiz okuma, takip uygulamaları kullanma, özel 
fotoğrafları isteme ve bunları yayma gibi dijital şiddet türlerinin 
olduğunu bilmeli ve gençlere bunu fark ettirmeliyiz.   

Türkiye’de yapılan bazı araştırmalar, gençlerin %30’dan faz-
lasının flört şiddetine maruz kaldığını ya da tanık olduğunu gös-
termekte. Yine bu araştırmalara göre cinsiyet açısından bakıldı-
ğında kızlar, erkeklere göre daha yüksek oranda flört şiddetine 
maruz kalmakta.  

Gençlerin flört şiddetini anlamaları ve kendilerini koruyabil-
meleri için hem bireysel hem de toplumsal farkındalık çalışmala-
rı yapılmalı. Burada hem ailelere hem de okullara büyük so-
rumluluklar düşmekte.  

Öncelikle gençlere ve ailelerine yönelik, şiddetin her türü ile 
ilgili farkındalık temelli eğitimler verilmesi gerektiğini düşünüyo-
rum. Kendilerini tanıma, şiddeti tanıma, hayır diyebilme, top-
lumsal cinsiyet eşitliği, iletişim becerileri, dijital sınırlar, medya 
kullanımı gibi konularda hepimizin daha bilinçli olması gereken 
bir dönemdeyiz.  

Ailede açık iletişim, gençleri koruma adına alınabilecek en te-
mel önlemlerden birisi. Gençlerin aileleri ile korkmadan, suçlu 
hissettirilmeden ve yargılanmayacaklarını bilerek konuşabilecek-
leri bir ortam yaratılması, onları olası bir olumsuzlukta koruyucu 
bir etki sağlayacaktır. Ailesi tarafından koşulsuz kabul edilen, 
yargılanmayacağını ve cezalandırılmayacağını bilen bir genç, ai-
lesinin desteğini alacağını bilecek ve kendini daha güçlü hisse-
decek ve böylece olası şiddet durumu için düşük risk grubunda 
olacaktır.  
Şiddet hem bireysel hem toplumsal bir meseledir. Şiddetin 

her türlüsünü önce kendi yakın çevremizden yok etmeli, bunun 
için gerektiğinde uzmanlardan, devlet kurum ve kuruluşlarından 
destek istemeliyiz. 

FLÖRT ŞİDDETİ 
YAŞI DÜŞTÜ

Edirne'de Avukatlar Günü, 
Atatürk Anıtı’nda düzenlenen tö-
renle kutlandı. Edirne Baro Baş-
kanı Av. Gökhan Karakoç, “Ana-
yasal hakkı olan toplantı ve gös-
teri yürüyüşü hakkını kullandı di-
ye, şu an ev hapsinde olan baro-
muz mensubu Merve Demir 
meslektaşımızın da ev hapsi şek-
lindeki adli kontrol kararının bir 
an evvel kaldırılmasına yönelik 
talebimizi yeniliyoruz” dedi.  

Kar yağışı altında gerçekleşen 
törene, Edirne Belediye Başkanı 
Avukat Filiz Gencan Akın, Edir-
ne Baro Başkanı Av. Gökhan Ka-
rakoç ve çok sayıda avukat katıl-
dı. Tören, anıta çelenk sunumu 
ile başladı. Saygı duruşu ve İstik-
lal Marşı’nın okunmasın ardın-
dan Başkan Karakoç, günün an-
lam ve önemini içeren konuşma-
sını gerçekleştirdi. Karakoç, İs-
tanbul Barosu Başkanı İbrahim 
Kaboğlu ile Yönetim Kurulu üye-
lerinin görevlerine son verilmesi-
ne tepki gösterdi. Karakoç, Ek-
rem İmamoğlu’nun tutuklanma-
sının ardından Edirne’de gösteri 
ve yürüyüşüne katıldığı için mes-
lektaşları Merve Demir’in ev 

hapsi cezasının kaldırılması tale-
binde bulundu.  

“Keyfi uygulamaların  
olağanlaştığı bir sürecin 

parçası olarak  
görülmektedir” 

Karakoç, şunları kaydetti: 
“İstanbul Barosu Genel Ku-

rulunun iradesiyle göreve gelen 
başkan ve yönetim kurulu üyele-
rinin, mesnetsiz iddialara dayanı-
larak, hukuka aykırı bir kararla 
görevden alınmak istenmesi, hu-
kukun üstünlüğü ve bağımsız 
yargı ilkelerine açıkça aykırıdır. 
Bu, yalnızca bir baro yönetimine 
yönelik tasarruf olmanın ötesin-
de, tüm baroların kurumsal 
özerkliğine, savunma makamının 
bağımsızlığına ve hukukun üs-
tünlüğüne yönelik ağır bir müda-
hale niteliği taşımaktadır. Son 
dönemde, hukuk devleti ilkesiyle 
bağdaşmayan, yargının tarafsızlı-
ğını ve bağımsızlığını ihlal eden, 
yürütmenin yargı süreçlerine 
doğrudan müdahale ettiği duy-
gusunu güçlendiren hukuka ay-
kırı çok sayıda uygulamaya ta-
nıklık ettik. Bu süreçte doğrudan 
siyasi sonuçlar doğuran işlemleri 
kapsamında, yargının siyasi saik-
lerle hareket etmeye zorlandığı 
izlenimi doğuran; kişilerin ve 
avukatların ifade özgürlüğü, top-
lantı ve gösteri yürüyüşü hakkı 
gibi anayasal haklarını açıkça ih-
lal eden gelişmeler yaşanmakta-
dır. Hemen belirtmek isterim ki, 

anayasal hakkı olan toplantı ve 
gösteri yürüyüşü hakkını kullandı 
diye, şu an ev hapsinde olan ba-
romuz mensubu Merve Demir 
meslektaşımızın da ev hapsi şek-
lindeki adli kontrol kararının bir 
an evvel kaldırılmasına yönelik 
talebimizi yeniliyoruz.  Bu geliş-
meler, yargının siyasi çatışma ve 
çekişmelerin etkisine açık hâle 
getirildiği, hukuk güvenliğinin or-
tadan kalktığı ve keyfi uygulama-
ların olağanlaştığı bir sürecin par-
çası olarak görülmektedir.”   

Haber Ergin Yıldız

Meslektaşının ev hapsinin kaldırılmasını istiyorlar
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Edirne'de 15 yaşındaki G.C'yi okul bahçesinde bıçakla öldü-
ren zanlı tutuklandı. 

Olay sonrası gözaltına alınan şüpheli E.A'nın (14) emniyette-
ki işlemleri tamamlandı. 

Adliyeye sevk edilen zanlı E.A. çıkarıldığı hakimlikçe tutuk-
landı. 

Öldürülen G.C'nin cenazesi de önceki gün öğle vakti kılınan 
cenaze namazının ardından Bademlik Mezarlığı'na defnedilmiş-
ti. 

Çavuşbey Mahallesi'ndeki bir okulun bahçesinde geçtiğimiz 
Cumartesi günü hareketsiz yatan bir kişiyi gören vatandaşların 
ihbarı üzerine olay yerine sağlık ekipleri gelmiş, ekipler 15 ya-
şındaki kızın bıçaklanarak öldürüldüğünü belirlemişti. G.C'yi öl-
dürdüğü iddia edilen 14 yaşındaki şüpheli polis tarafından göz-
altına alınmıştı. (aa) 

SERMİN ÖZEN vefat etti. 
Rifat Özen’in eşi, Fırat Özen ve Elif Ildız’ın anneleri, Hülya 

Özen ve Burak Ildız’ın kayınvalideleri, Eylül Özen ve Melis Il-
dız’ın büyükanneleri 75 yaşındaki Sermin Özen vefat etti. 

Cenazesi Pazartesi günü Hacılarezanı Camii’nde öğle vakti 
kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na def-
nedildi. 

 
AYŞE SAVAŞ vefat etti. 
Merhume Ayşe Altunhan ve merhum Ahmet 

Altunhan’ın kızları, Salim, Galip, Arif, Mustafa ve 
Feriha Altunhan’ın kardeşleri, Şaziye, Emine, 
Gülcan ve Ahmet avaş’ın anneleri,  70 yaşında-
ki Ayşe Savaş vefat etti. 

Cenazesi Pazar günü Eski Camii’nde ikindi 
vakti kılınan cenaze namazının ardından Çömlekakpınar Mezar-
lığı’na defnedildi. 

 
HATİCE BALKU vefat etti. 
Merhum eski Süloğlu Belediye Başkanı Selim 

Balku’nun eşi, Nebiye, Süheyla, Aysel ve Yüksel 
Balku’nun anneleri, Hatice Balku vefat etti. 

Cenazesi Pazar günü Süloğlu Eski Camii’nde 
ikindi vakti kılınan cenaze namazının ardından 
Süloğlu Mezarlığı’na defnedildi.

GAZETESÝ

Gülden’in katili tutuklandı
Edirne'de kardeşinin kemik 

iliği bağışıyla kanseri yenen 
Kübra İmrak Günen (40), zorlu 
süreçte gösterdiği azimle çevre-
sindekilere örnek oluyor. Gü-
nen, “Tedavide çok kilo almış-
tım, sporla 46 kilo verdim. 
Spora ciddi bir mesai ayırıyo-

rum. Her gün muhakkak spor 
yapıyorum. Yediğime içtiğime 
dikkat ediyorum, kilo verme 
sürecim hala devam ediyor” 
dedi. 
İki çocuk annesi ev hanımı 

Günen, 34 yaşındayken dok-
torların teşhisiyle akut lenfob-
lastik lösemi olduğunu öğren-
di. 

Yaşama karşı pozitif bakışı-
nı ve umudunu kaybetmeyen 
Günen, Trakya Üniversitesi 
Balkan Onkoloji Hastanesi ile 
İstanbul'daki özel bir hastane-
de tedavi gördü. 

Kardeşinin kemik iliği bağı-
şı ve ailesinin desteğiyle kanse-
ri yenen Günen, bu süreçte 
gösterdiği azimle çevresindeki-
lere ve hastalara örnek oldu. 

Tedavide ilaçlar nedeniyle 
aldığı yaklaşık 46 kiloyu da 
sporla veren Günen, tedavi sü-
recinden bu yana spora devam 
ederek sağlıklı yaşam tarzını 
sürdürüyor. 

"ASLA UMUDUNUZU 
KAYBETMEYİN" 

Günen, Ulusal Kanser Haf-
tası dolayısıyla yaptığı açıkla-
mada tedavi sürecinin hem 
psikolojik hem de fiziksel ola-
rak ağır geçtiğini söyledi. 

Kemoterapi sürecinde zor-
landığını belirten Günen, "Ke-

moterapinin hangi organları-
ma zarar vereceğini düşünü-
yordum. Çok ağır bir süreçti, 
çocuklarıma sarılmak dahi ya-
saktı. Ailem, arkadaşlarım ve 
doktorlarımın desteğiyle bu 
hastalığı yendim." dedi. 

Günen, kardeşinin kemik 

iliği nakli bağışıyla hayata tu-
tunduğunu anlattı. 

Özellikle kanser hastaları-
nın yaşama dair umudunu 
kaybetmemesi gerektiğini dile 
getiren Günen, şunları kaydet-

ti: 
"Kansere karşı umutsuz kal-

mayın. Bu süreçte sarılacak bir 
şey bulmanız gerekiyor. Ben 
evlatlarıma, eşime, anneme, 
babama sarıldım. Yaşama se-
vincimi hiç kaybetmedim. Kan-
ser hastalığını yenmede yüzde 
50 tedaviyse yüzde 50'den da-
ha fazlası umuttur. Her zaman 
pozitif oldum. Aileme hastalığı-
mı ilk söylediğimde 'şimdi ağla-
yabilirsiniz ama bundan sonra 

kimse benim yanımda ağlama-
yacak' dedim. Onlar da beni 
mücadelemde hiç yalnız bırak-
madı onların gözyaşlarını hiç 
görmedim. Asla umudunuzu 
kaybetmeyin." 

 
"SPORLA 46 KİLO  

VERDİM" 
Günen, hastalığı yendikten 

sonra yaşam tarzına çok dikkat 
ettiğini söyledi. 

Sporu hayatının merkezine 
koyduğunu belirten Günen, 
"İlaçlar nedeniyle çok kilo al-
mıştım ve sporu o günden bu 
yana hiç bırakmadım. Tedavi-
de çok kilo almıştım, sporla 46 
kilo verdim. Spora ciddi bir 
mesai ayırıyorum. Her gün 
muhakkak spor yapıyorum. 
Yediğime içtiğime dikkat edi-
yorum, kilo verme sürecim ha-
la devam ediyor." ifadelerini 
kullandı. 

 "EŞİM HİÇBİR ZAMAN 
UMUDUNU  

KAYBETMEDİ" 
Kübra İmrak Günen'in eşi 

Emrah Günen de kanseri yen-
menin en önemli ilacının moral 
olduğunu anlattı. 

Eşinin mücadeleci bir ruha 
sahip olduğunu dile getiren 
Günen, "Zor bir süreç geçirdik. 
Çocukları için, ailesi için yaşa-
ma sevinci büyük rol oynadı. 
Eşim hiçbir zaman umudunu 
kaybetmedi. Bu süreç bittikten 
sonra hayatınıza bakışınız deği-
şiyor. Eşim spora yöneldi ve 
sağlıklı yaşamı sürdürüyor." de-
di. 

Kardeş Uğurcan İmrak ise 
kemik iliği bağışının hastalığın 
tedavisinde hayati bir önem ta-
şıdığını anlattı. 

Ablasının sağlığına kavuş-
masında katkısı olduğu için 
mutlu olduğunu belirten İm-
rak, "Kök hücre bağışında bu-
lunmak, ilik naklinde bulun-
mak, kan vermek çok önemli. 
Korkulacak bir şey yok, kan 
verme süreci gibi. Türk Kızı-
lay'a kök hücre bağışında bulu-
nabiliyorsunuz. Bu bağışla bir 
insanın sağlığına kavuşmasına 
sebep oluyorsunuz." diye ko-
nuştu. (aa)

Kardeşi hayat oldu

İmrak
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Edirne’de yoğun kar yağışına rağmen vatan-
daşlar uygun fiyattan yumurta alabilmek için da-
kikalarca kuyrukta bekledi. Bedesten dış dükkan-
larında bulunan Tarım Açık Cezaevi satış ofisi 
önünde uzun kuyruk oluştu.  

Edirne vatandaşlar Bedesten dış dükkanların-

da bulunan Tarım Açık Cezaevi satış ofisi önünde 
daha uygun fiyattan yumurta alabilmek için kuy-
ruk oluşturdu. Kentte etkili olan kar yağışına rağ-
men vatandaşlar yumurta alabilmek için dakika-
larca sıranın kendilerine gelmesini bekledi.   

Haber Selman Eski

Balkanlar'dan gelen soğuk 
ve yağışlı hava sisteminin etkisi-
ne giren Edirne’de sıcaklıklar 
hissedilir derecede düştü. Edir-
ne kent merkezinde kar yağışı 
etkili oldu. Nisan ayında kar ya-
ğışıyla karşılaşan vatandaşlar 
şaşkınlık yaşadı. 78 yaşındaki İr-
fan Dağlı, Nisan ayında kar ya-
ğışına şaşırdığını belirterek, “Kış 
kışlığını bilirdi, yaz yazlığını bilir-
di. Mevsimler de değişti. Hayret 
ediyorum bu zamanda bu kar 
yağışına çok şaşırdım" dedi. 

Edirne’de etkili olan sağa-
nak hava sıcaklığının daha da 
düşmesi nedeniyle kar yağışına 
dönüştü. Bulgaristan sınırına 
yakın yüksek kesimlerde başla-
yan kar yağışı kent merkezinde 
de etkili oldu.  

 
‘KIŞ KIŞLIĞINI BİLİRDİ, 
YAZ YAZLIĞINI BİLİRDİ’ 

Nisan ayında kar yağışıyla 
karşılaşan vatandaşlar şaşkınlık 
yaşadı. Ömrü boyunca nisanda 
kar yağdığını ilk kez Bolu'nun 

Gerede ilçesinde gördüğünü be-
lirten 78 yaşındaki İrfan Dağlı, 
Edirne'de ilk kez nisan ayında 
kar yağdığını ifade ederek, "Ni-
san ayında havalar bahar hava-
sıdır. Kış kışlığını bilirdi, yaz yaz-
lığını bilirdi. Mevsimler de değiş-
ti. Hayret ediyorum bu zaman-
da bu kar yağışına çok şaşır-
dım." dedi. 

Meryem Özer de sabah na-
mazına kalktığında kar yağışıyla 
karşılaşınca hem şaşırdığını hem 
de çok sevindiğini dile getirdi. 

Özer, bu yıl kar yağışına has-
ret kaldıklarını ve bu yağışın 
hem su kaynakları hem de çift-
çileri iyi yönde etkileyeceğini 
söyledi. 

73 yaşındaki İbrahim İhmal 
ise nisan ayında ilkbaharı yaşa-
mayı beklerken kışla karşılaştık-
larını ve bu ayda kar yağışını hiç 
beklemediklerini söyledi. 

Tekirdağ ve Kırklareli'nde de 
kar yağışı yüksek kesimlerde et-
kili oldu. (aa) 

Kar altında yumurta kuyruğu

CHP’li kadınlar 
‘artık yeter’ dedi

CHP Edirne merkez ilçe kadın kolları Başkanı Burcu Birgül 
Çolak, Edirne’de erkek arkadaşı tarafından öldürülen 16 yaşın-
daki Gülden Coni cinayetine tepki gösterdi. Birgül Çolak, “Bu 
acı olay, toplumumuzda şiddetin geldiği noktayı gözler önüne 
sermekte, başta eğitim kurumları olmak üzere tüm yapılarımızda 
şiddeti önleyici politikaların ne kadar hayati olduğunu bir kez 
daha ortaya koymaktadır” dedi. 

CHP’li Birgül Çolak, açıklamasında şunları kaydetti:  
“Edirne’mizde yaşanan ve yüreklerimizi dağlayan acı bir ola-

yın derin üzüntüsünü yaşıyoruz. Henüz 16 yaşındaki Gülden 
Coni bir okul bahçesinde bıçaklanarak hayatını kaybetmesi, he-
pimizi derinden sarsmıştır. 

CHP Edirne Kadın Kolları olarak, bu vahşice cinayeti şiddet-
le kınıyor, hayatının baharında toprağa verilen evladımız Gül-
den Coni ye Allah’tan rahmet, kederli ailesine, yakınlarına ve 
tüm Edirne halkına başsağlığı diliyoruz. 

Çocuklarımızın ve gençlerimizin güvenli ortamlarda, barış 
içinde yaşayabileceği bir toplum inşa etmek hepimizin sorumlu-
luğudur. Bu acı olay, toplumumuzda şiddetin geldiği noktayı 
gözler önüne sermekte, başta eğitim kurumları olmak üzere tüm 
yapılarımızda şiddeti önleyici politikaların ne kadar hayati oldu-
ğunu bir kez daha ortaya koymaktadır. 

Bizler, kadınlar ve anneler olarak; Sadece adalet istemiyoruz, 
aynı zamanda bu düzeni değiştirecek kararlılığı da ortaya koyu-
yoruz. 

Kadın cinayetlerine karşı gerçek önlemler alınsın. Okullar, 
sokaklar, şehirler çocuklara ve kadınlara güvenli hale getirilsin. 
Şiddeti körükleyen değil, önleyen bir eğitim ve hukuk sistemi 
kurulsun. 

Güldenlerin adı unutulmasın, yaşadığı acı başka hayatlara 
bulaşmasın diye mücadelemizi sürdüreceğiz. Kadınlar olarak 
susmayacağız, geri adım atmayacağız. Artık ses veriyoruz 

Artık yeter diyoruz.” Haber Merkezi  

Edirne'de hafif ticari araçla otomobilin çarpışması sonucu 1 
kişi yaralandı. E.Ö. idaresindeki hafif ticari araç, E.Y'nin kullan-
dığı otomobille İl Özel İdaresi Kavşağı'nda çarpıştı. İhbar üzerine 
olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Yaralanan oto-
mobil sürücüsü, sağlık ekiplerince Trakya Üniversitesi Tıp Fakül-
tesi Hastanesi'ne kaldırıldı. Yapılan ölçümde alkollü olduğu be-
lirlenen hafif ticari aracın sürücüsü gözaltına alındı. (aa)

Alkollü sürücü  
dehşet saçtı: 1 yaralı

Nisan’da kar şaşırttı
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Edirne bayram tatilini dolu 
dolu geçirdi. Turizm Otel Yöne-
ticileri Derneği Edirne Temsilci-
si Can Pekbaş, "Özellikle yakın 
bölgelerden gerek konaklamalı 
gerek günübirlik ciddi sayıda zi-
yaretçi aldık. Tatil süresince 
100 bin civarında misafiri ağır-
ladık" dedi. Edirne'yi Tanıtma 

ve Tava Ciğeri Kalite Koruma 
Derneği Başkanı Uğurcan İm-
rak ise tava ciğerin büyük ilgi 

gördüğünü belirterek, bayram 
boyunca kent genelinde 10 ton 
civarında ciğer tüketildiğini söy-
ledi. 

Türkiye'nin önde gelen tu-
rizm kentlerinden Edirne, Ra-
mazan Bayramı tatilini dolu do-
lu geçirdi. 

Edirne, bayram tatilinde 

başta İstanbul olmak üzere çev-
re illerden turist çekti. Bayram 
tatilinde kente gelen ziyaretçi-

ler, Selimiye, Eski ve Üç Şerefe-
li Camilerin oluşturduğu "altın 
üçgen" olarak tanımlanan böl-
geyi gezdi. 

Tarihe ışık tutan farklı kon-
septlerdeki müzeleri ve kültürel 
noktaları gezen ziyaretçiler, tari-
hi çarşılarda alışveriş yaptıktan 
sonra yemek için Edirne'nin 
coğrafi işaretli lezzeti tava ciğe-
rini tercih etti. Yoğunluk nede-
niyle ciğercilerin önünde za-
man zaman uzun kuyruklar 
oluştu. 

Badem ezmesi ve Kavala 
kurabiyesi gibi lezzetlere de ilgi 
gösteren ziyaretçiler, Meriç 
Nehri kıyısında çay ve kahve 
içti. 

Oteller, restoranlar, tarihi 
çarşılar ve alışveriş merkezlerin-
de oluşan yoğunluk, esnafın 
yüzünü güldürdü. 

 
"BU HAREKETLİLİK  

BİZLERİ MUTLU ETTİ" 
Turizm Otel Yöneticileri 

Derneği Edirne Temsilcisi Can 
Pekbaş, son yılların en kalaba-
lık bayram tatili dönemlerinden 
birini yaşadıklarını söyledi. 

Ziyaretçilere en iyi hizmeti 
vermek için çaba gösterdikleri-
ni dile getiren Pekbaş, "Özellik-
le yakın bölgelerden gerek ko-
naklamalı gerek günübirlik cid-
di sayıda ziyaretçi aldık. Tatil 

süresince 100 bin civarında mi-
safiri ağırladık. Bu yoğunluğu 
hem şehir hem de biz işletmeci-
ler ciddi olarak hissettik ve bu 
hareketlilik bizleri mutlu etti." 
dedi. 

Pekbaş, Osmanlı'ya 92 yıl 
başkentlik yapan Edirne'nin ta-
rihi ve kültürel mirasıyla ön pla-
na çıktığını vurguladı. 

Edirne'nin turizm potansiye-
linin her geçen gün geliştiğini 

anlatan Pekbaş, "Kentteki ziya-
retçi yoğunluğu dolayısıyla be-
reketli bir dönem geçirildi. Her 
tatil dönemi ve müsait zaman-
da misafirlerimizi kentimizde 
ağırlamaktan mutluluk duyarız. 
Bu güzellikleri yerinde görmek 
için herkesi Edirne'ye davet 
ediyoruz." ifadelerini kullandı. 

 
YAKLAŞIK 10 TON  
CİĞER TÜKETİLDİ 

Edirne'yi Tanıtma ve Tava 

Ciğeri Kalite Koruma Derneği 
Başkanı Uğurcan İmrak, uzun 
bayram tatilinin esnafın yüzünü 
güldürdüğünü dile getirdi. 

Kentin bayram tatilini güzel 
ve kazançlı bir şekilde geçirdiği-
ni belirten İmrak, şunları kay-
detti: 

"Yoğun bir bayram tatili ge-
çirdik. Ciğercilerde kuyruklar 
oluştu. Bu yoğunluğu sorunsuz 
şekilde atlattık, güzel geri dö-
nüşler aldık. Ciğere ilgi büyük-
tü. Bayram boyunca kent gene-
linde 10 ton civarında ciğer tü-
ketildi. Normalde Edirne'de tu-
rizm sezonu 5-6 Mayıs'taki Ka-
kava-Hıdırellez Şenlikleri'nde 
başlar ama bu yıl Ramazan 
Bayramı dolayısıyla bir ay öne 
geldi. Güzel, güneşli havalar da 
bu duruma katkı sağladı. Ziya-
retçilerimiz güzel havada kenti 
gezip lezzetlerimizi tattı." 

 
ZİYARETÇİLERDEN  

EDİRNE'YE TAM NOT 
İstanbul'dan gelen Muham-

med Yıldız, Edirne'yi çok be-
ğendiğini söyledi. 

Kentin tarihi ve kültürel ya-
pılarını ilgiyle gezdiklerini anla-
tan Yıldız, "Edirne'ye daha ön-
ce gelmiştim. Bir kez daha ziya-
ret etmek istedik. Tarihi bir 
kent, gezilip görülecek pek çok 
yeri var. Selimiye Camisi, Meriç 
Nehri, Tarihi Tren Garı gibi bir-
çok yer var. Edirne'yi herkese 

tavsiye ederim." dedi. 
Düzce'den gelen Mehmet 

Ali Kavas da kentin tarihi, kül-
türü ve yemekleriyle öne çıktı-
ğını dile getirdi. 

Edirne'de güzel vakit geçir-
diklerini belirten Kavas, "Edir-
ne bize çok sıcakkanlı geldi, çok 
misafirperver bir şehir. Gezilip 
görülecek pek çok yeri var. Se-
limiye Meydanı çok güzel, bu-
rada yapılacak çok şey var." di-
ye konuştu. (aa) 

Bayramda 10 ton ciğer tüketildi

İmrak

Pekbaş
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Veli Der Edirne Şube Başkanı Kezban Demir, 
Edirne’de 15 yaşında kız çocuğunun erkek arka-
daşı tarafından okul bahçesinde öldürülmesinin, 
okullardaki güvenlik sorununu ortaya çıkardığı-
nı belirtti. Demir, “Okul saatlerinde de yaşanabi-
lecek bu tür olumsuzluklara karşı güvenlik ön-
lemleri alınmalı ve okullar her gün her saat gü-
venli hale getirilmelidir. Öğrencilere, şiddetin her 
türüne karşı önleyici eğitimler verilmelidir” dedi. 

Öğrenci Veli Derneği (Veli Der) Edirne Şube 
Başkanı Kezban Demir, yaptığı yazılı açıklamada 
şunları kaydetti:  

“Edirne’de bir çocuk daha öldürüldü. 15 ya-
şındaki bir kız çocuğunun, yine aynı yaştaki bir 
çocuk tarafından Mesleki ve Teknik Anadolu Li-
sesi bahçesinde bıçaklanarak öldürülmesinin de-
rin üzüntüsünü yaşıyoruz. Bir çocuğun böyle 
korkunç bir şekilde yaşamdan koparılmış olması 
toplumsal olarak yüzleşmemiz gereken ciddi bir 
sorunun göstergesidir. 

 
‘ŞİDDETİNİN ARTIŞI KÖKLÜ  
TOPLUMSAL SORUNLARIN  

BİR YANSIMASIDIR’ 
Geçtiğimiz Ağustos ayında maalesef ki yine 

bir kız çocuğu ve yine bir okul bahçesinde öldü-

rülmüştü. Kentimizde birkaç ay arayla meydana 
gelen ve iki kız çocuğunun yaşamını kaybetmesi 
ile sonuçlanan olaylar ciddi sorunlarla karşı kar-
şıya olduğumuzu bizlere göstermektedir. Bu kor-
kunç cinayetlerin arka arkaya gelmesi, kadına 
yönelik şiddetin artık sadece yetişkin dünyasın-
da değil, çocuklar ve gençler arasında da ne ya-
zık ki yaygınlaştığını gözler önüne sermektedir. 
Bu olaylar, toplumsal cinsiyet rollerinin ve kadı-
na yönelik şiddetin genç erkeklerin davranışları-
na ne derece sirayet ettiğini açıkça ortaya koy-
maktadır. Erkeklik algısı üzerinden şekillenen 
baskıcı tutumlar, genç yaşta çocuklarımızı şidde-
ti bir çözüm yöntemi olarak görmeye itmektedir. 
Flört şiddeti ve akran şiddetinin artışı, sadece bi-
reysel değil, köklü toplumsal sorunların bir yan-
sımasıdır. 

 
‘OKULLAR HER GÜN HER SAAT  

GÜVENLİ HALE GETİRİLMELİDİR’ 
Bu iki olayın da okul bahçelerinde gerçekleş-

miş olmaları ise çocuklarımızı emanet ettiğimiz 
okullardaki güvenlik sorunlarını bir defa daha 
ortaya çıkarmıştır. Okul saatlerinde de yaşanabi-
lecek bu tür olumsuzluklara karşı güvenlik ön-
lemleri alınmalı ve okullar her gün her saat gü-
venli hale getirilmelidir. Öğrencilere, şiddetin her 
türüne karşı önleyici eğitimler verilmelidir. Aile-
lere yönelik ise farkındalık eğitimleri düzenlen-
melidir. Okullarda rehberlik servisleri konu ile il-
gili eğitim ve çalışmalarını sürekli hale getirmeli-
dir. Çocuklarımızın sıklıkla zamanlarını geçirdik-
leri sosyal medyada şiddeti normalleştirmeye 
çalışan içeriklere yönelik denetim yapılmalı ve 
bu tür içeriklere karşı önlemler alınmalıdır. Ço-
cuklarımızı korumaya yönelik tüm adımlar bir 
an önce atılmalıdır. 

Veli Der olarak bu korkunç cinayeti en güçlü 
şekilde kınıyor, çocuklarımızı korumakla sorum-
lu olan tüm kurumları bir an önce harekete geç-
meleri için göreve çağırıyoruz.” 

Haber Merkezi 

‘Okullar güvenli hale getirilmeli’

CHP Edirne Merkez İlçe Gençlik kolları Başkanı Emir Can 
Taylan, artan kadın cinayetlerine dikkat çekerek, şiddeti önle-
mek için daha güçlü adımlar atılması gerektiğini belirtti. Taylan, 
“Edirne’de yakın zamanda işlenen iki kadın cinayetinin okul 
bahçesinde gerçekleşmesi de okullarımızda 7/24 olması gereken 
güvenlik önlemlerinin ivedilikle alınmasını gözler önüne ser-
mektedir” dedi. 

Cumhuriyet Halk Partisi Edirne Merkez İlçe Gençlik kolları 
Başkanı Emir Can Taylan, yaptığı yazılı basın açıklamasında 
şunları kaydetti: 

 “Edirne'de meydana gelen ve yakın zaman aralıklarında iki 
genç kadının hayatını kaybettiği trajik olaylar, toplumumuzda 
derin bir üzüntü ve endişe yaratmıştır. Bu tür olaylar, gençlerin, 
kadınların güvenliği ve toplumda şiddetin önlenmesi konusun-
daki eksiklikleri bir kez daha gözler önüne sermektedir. Aynı za-
man da bu cinayetlerin okul bahçesinde gerçekleşmesi de okul-
larımızda 7/24 olması gereken güvenlik önlemlerinin ivedilikle 
alınmasını gözler önüne sermektedir. Bu konuda kolluk kuvvet-
lerimizi bir an önce okullarda ki dersler bittikten sonra daha sık 
şekilde denetlemeye davet ediyoruz.  

Genç ve kadın cinayetleri, yalnızca bireysel bir sorun değil, 
aynı zamanda toplumsal bir yaradır. Bu nedenle, gençlerin ve 
kadınların güvenliğini sağlamak ve şiddeti önlemek adına daha 
güçlü adımlar atılması gerektiğine inanıyoruz. 

Bu vesileyle, hayatını kaybeden genç kardeşlerimizin ailele-
rine ve yakınlarına başsağlığı diliyor, bu tür trajedilerin bir daha 
yaşanmaması için tüm yetkilileri ve toplumu birlikte hareket et-
meye davet ediyoruz. 

Gençlerin ve kadınların güvenliği ve haklarının korunması, 
hepimizin ortak sorumluluğudur. Bu konuda atılacak her adım, 
daha güvenli ve eşit bir toplum inşa etme yolunda önemli bir 
katkı sağlayacaktır.” Haber Merkezi 

‘Şiddete karşı 
daha güçlü  

adımlar atılmalı’
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Ergen flört  
şiddeti arttı!

Edirne Çocuk Hakları Derneği Yönetim Kurulu üyesi Uzman 
Psikolog ve Terapist Semra Pehlivan, Edirne’de 14 yaşında kız 
çocuğunun erkek arkadaşı tarafından katledilmesine tepki göste-
rerek, toplumsal mücadele çağrısında bulundu. Artan flört şidde-
tine dikkat çeken Pehlivan, “Artan flört şiddeti ve akranlar arası 
şiddetinin temelinde toplumsal cinsiyet eşitsizliği, aile içi iletişim 
eksiklikleri, medyanın şiddeti normalleştiren söylemleri, gençlere 
örnek olması gereken yetişkinlerin pek çok platformda şiddet ve 
ayrıştırıcı dil kullanımı ve gençlerin psikososyal gelişim sürecini et-
kilemektedir” dedi. 

Edirne Çocuk Hakları Derneği Yönetim Kurulu üyesi Uzman 
Psikolog ve Terapist Semra Pehlivan, yaptığı yazılı basın açıkla-
masında şunları kaydetti:  

“Edirne’de 14 yaşındaki bir kız çocuğunun erkek arkadaşı ta-
rafından okul bahçesinde bıçaklanarak öldürülmesi hepimizi de-
rinden sarstı.  Edirne Çocuk Hakları Derneği olarak, bu vahim 
olayı en sert şekilde kınıyor ve bir çocuğun daha yaşamdan ko-
parılmasını büyük bir üzüntüyle karşılıyoruz. 

Kentimizde birkaç ay ara ile okul bahçesinde ergen yaşlarda 
iki kız çocuğunun yakın yaşlardaki erkek arkadaşları tarafından 
canlarına kastedilmesi, ülkemizde ve şehrimizde son yıllarda artış 
gösteren ergen flört şiddetinin ne kadar ciddi bir boyuta ulaştığı-
nı bir kez daha göstermiştir.  

Artan flört şiddeti ve akranlar arası şiddetinin temelinde top-
lumsal cinsiyet eşitsizliği, aile içi iletişim eksiklikleri, medyanın şid-
deti normalleştiren söylemleri, gençlere örnek olması gereken ye-
tişkinlerin pek çok platformda şiddet ve ayrıştırıcı dil kullanımı ve 
gençlerin psikososyal gelişim sürecini etkilemektedir. 

 
‘SON OLAY OKULLARDAKİ GÜVENLİK SORUNUNU AÇI-

ĞA ÇIKARTMIŞTIR’ 
Toplumsal cinsiyet rollerinin çocuklara erken yaşta dayatılma-

sı, ilişkilerde güç dengesizliklerine ve şiddet davranışlarına zemin 
hazırlamaktadır. Erkek çocuklara “güçlü olmak”, “ağlamamak”, 
“kontrolü elde tutmak” gibi mesajların verilmesi, zamanla baskı-
layıcı ve şiddet içeren davranışlara dönüşebilmektedir. Aynı şekil-
de kız çocuklarının itaatkâr ve pasif olmaya teşvik edilmesi de bu 
ilişkisel dengesizliğin devamına neden olmaktadır.  

Ölümle sonuçlanan şiddet olaylarının okul bahçesinde mey-
dana gelmesi kamuoyunda şaşkınlık yaratmış; okullardaki güven-
lik sorununu açığa çıkartmıştır. Okul güvenliği, çocukların yalnız-
ca fiziksel olarak değil, duygusal olarak da kendilerini güvende 
hissedebilecekleri bir ortamdır. Bu nedenle okullarda yalnızca gü-
venlik kameraları ve kapı önlemleriyle yetinilmemeli; aynı za-
manda etkin ve sürekli rehberlik hizmetleri sağlanmalı, öğrenciler 
sağlıklı iletişim ve duygusal sınır koyma becerileriyle donatılmalı-
dır. 

 
‘TÜM KAMUOYUNU HAREKETE GEÇMEYE ÇAĞIRIYO-

RUZ’ 
Bu tür trajedilerin önüne geçebilmek için: 
* Okullarda rehberlik ve psikolojik danışmanlık hizmetleri güç-

lendirilmelidir. 
* Flört şiddeti ile ilgili bilinçlendirme ve önleme programları 

uygulanmalıdır. 
* Toplumsal cinsiyet eşitliği eğitimleri yaygınlaştırılmalıdır. 
* Ailelere yönelik farkındalık çalışmaları desteklenmelidir. 
* Medyada şiddeti romantize eden içeriklere karşı denetimler 

artırılmalıdır. 
* Hukuki düzenlemeler gözden geçirilmeli, çocukları koruyan 

mekanizmalar güçlendirilmelidir. 
Edirne Çocuk Hakları Derneği olarak bu cinayeti şiddetle kı-

nıyor; çocuklarımızın ve gençlerimizin güvenli, eşit ve sağlıklı bir 
toplumda yaşam hakkı için tüm kamuoyunu harekete geçmeye 
çağırıyoruz. Dernek üyelerimiz ve gönüllülerimiz arasında alanın-
da son derece nitelikli ve tecrübeli psikolog ve eğitimci üyeleri-
mizle Milli Eğitim Müdürlüğü ve Aile ve Sosyal Politikalar Müdür-
lüğü başta olmak üzere çocuklarla ilgili tüm kişi ve kuruluşlarla or-
tak çalışmayı talep ediyoruz.” Haber Merkezi 

CHP Edirne İl Başkanı Av. 
Harika Taybıllı, 21. Olağanüstü 
Kurultayını büyük bir kararlılık-
la gerçekleştirdiklerini belirte-
rek, “Bu kurultayda bir kez da-
ha gördük ki, Cumhuriyet Halk 
Partisi sadece kendi kaderini 
değil, Türkiye’nin geleceğini 
yazmaya hazırdır” dedi. 

Taybıllı, yaptığı yazılı basın 
açıklamasında kurultayı değer-
lendirdi. Taybıllı, açıklamasın-
da şunları kaydetti:  

“Kurultayımızı büyük bir 
kararlılıkla tamamladık. Bu sa-

dece bir kurultay değil, halkın 
iktidar özlemine verilen net bir 
yanıttır. Genel Başkanımız Sa-
yın Özgür Özel yeniden güven 
tazelemiş, Parti Meclisimiz, Di-
siplin Kurulumuz ve Bilim Ku-
rulumuz güçlü bir iradeyle şe-
killenmiştir. Hepsini yürekten 
tebrik ediyorum. 

Bu süreçte, omuz omuza 
çalıştığımız, örgütümüzü onurla 
temsil eden tüm il başkanı yol 
arkadaşlarımı da yürekten kut-
luyorum. Hep birlikte gösterdi-
ğimiz bu kararlı duruş, partimi-

zin iktidar yürüyüşündeki en 
büyük güvencesidir. 

Bu kurultayda bir kez daha 
gördük ki, Cumhuriyet Halk 
Partisi sadece kendi kaderini 
değil, Türkiye’nin geleceğini 
yazmaya hazırdır.  

Artık vakit, kararsızlığa değil 
cesarete; beklemeye değil ha-
rekete geçme vaktidir. Sandığı 
önümüze, adayımızı yanımıza 
istiyoruz. Halkın sesini, bu kez 
iktidara taşıyoruz. Kimseden 
çekincemiz yok, hiçbir baskı-
dan korkumuz yok. Çünkü biz 
halkız. Biz halkın partisi Cum-
huriyet Halk Partisiyiz. 

Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün dediği gibi, “Millete 
efendilik yoktur; hizmet vardır. 
Bu millete hizmet eden onun 
efendisi olur.” 

Ve geliyoruz. Halka hizmet 
yolunda emin ve sağlam adım-
larla ilerliyoruz.  21. Olağanüs-
tü Kurultayımızın sonuçlarının 
partimiz ve ülkemiz için hayırlı 
olacağına inancımız tamdır. 
Hedefimiz iktidar.”  

Haber Merkezi 

‘Hedefimiz iktidar’

Tüketicilere züccaciye ürün-
lerinde yüzde 50'ye varan indi-
rimlerin sağlanacağı Çeyiz Haf-
tası 15 Nisan'da başlayacak. 
Züccaciyeciler Derneğinden 
(ZÜCDER) yapılan açıklamaya 
göre, Türkiye Odalar ve Borsa-
lar Birliği (TOBB) Züccaciye 
Meclisinin öncülüğünde başla-
yacak indirim festivali bir hafta 
sürecek. 

Çeyiz kültürünü dünyaya 
tanıtmak ve iç pazarda satışları 
artırmak amacıyla hayata geçi-
rilen Çeyiz Haftası kapsamında 

züccaciyeye dair yüzlerce ürün 
grubunda yüzde 50'ye varan 
indirimler sunulacak. 

TOBB Züccaciye Meclisi, 
ZÜCDER ve sektör temsilcileri-
nin işbirliğiyle hayata geçirilen 
haftaya Züccaciyeciler Derneği 
üyeleri ve önemli markalar ka-
tılacak. Türkiye'nin en büyük e-
ticaret platformlarında da ge-
çerli olacak. 

"SATIŞLARI YÜZDE 50 
ARTIRMAYI AMAÇLIYORUZ" 

Açıklamada konuya ilişkin 
değerlendirmeleri yer alan 

ZÜCDER Başkanı Mesut Ök-
süz, Türkiye'de çok güçlü bir 
çeyiz kültürünün bulunduğunu 
ve her yıl 600 bine yakın çiftin 
evlendiğini belirterek, evlenme-
den önce yapılan alışverişler-
den bahsetti. 

Hükümetin bu yıl evlilikle-
rin artması için hayata geçirdiği 
projeleri anlatan Öksüz, şu ifa-
deleri kullandı: 

"Çiftlerimiz evlenmeden ön-
ce ciddi bir çeyiz alışverişi yapı-
yor. Tencere setlerinden nevre-
sim takımlarına kadar evlerini 
döşüyor. Onlara katkı olması 
için bizler de yüzde 50'ye varan 
oranlarda indirimlerin sunula-
cağı Çeyiz Haftası'na destek 
veriyoruz. Çeyiz paketlerimiz 
genellikle 25 bin ile 50 bin lira 
arasında değişiyor. Bu hafta sa-
yesinde hem çeyiz satışlarını ar-
tırmayı hem de çeyiz kültürü-
müzü dünyaya tanıtmayı he-
defliyoruz. Çeyiz Haftası'nı ge-
lenekselleştirerek hem ihracatı 
hem de iç pazardaki satışları 
yüzde 50 artırmayı amaçlıyo-
ruz." (aa) 

Milli Eğitim Bakanlığına 
(MEB) bağlı ilk ve ortaöğretim 
kurumlarındaki yaklaşık 20 
milyon öğrenciyle 1 milyon 
200 bin öğretmen, bu yılın eği-
tim öğretim döneminin ikinci 
ara tatilinin ardından ders başı 
yaptı. 

Edirne'de de öğrenciler, ve-
rilen aradan sonra tekrar okula 
gelmenin heyecanını yaşadı. 
(aa) 

Evleneceklere fırsat!

Ara tatil sonrası ilk ders zili 
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TFF Nesine.com 3’üncü lig-
de mücadele eden Edirnespor, 
ligde kalabilmek için bu hafta 
oynayacağı Tepecik maçına ki-
litlendi. Edirnespor Sportif Di-
rektörü Ahmet Erginler, takımın 
maddi açıdan zor günler geçir-
diğini, ancak bu haftaki maçın 
çok kritik olduğunu söyleyerek, 
“Bu maçı kazanabilirsek takımı 
yüzde 80 bu ligde tutmuş ola-
cağız. Kazanmak için de oyun-
cuyu motive etmek lazım” de-
di. Erginler, takıma en büyük 
desteği Edirne Valisi Yunus Se-
zer’in verdiğini, ancak aynı 
desteği belediyeden göreme-
diklerini ifade etti.  

Edirnespor Sportif Direktö-
rü Ahmet Erginler, TFF Nesi-
ne.com 3’üncü ligde mücadele 
eden Edirnespor’un bu hafta 
oynayacağı kritik maç öncesi 
gazetemize açıklamalarda bu-
lundu. Takımın şu anda düşme 
potasına yakın olduğunu belir-
ten Erginler, 13 Nisan’da oyna-
yacağı Tepecik maçını mutlaka 
kazanmaları gerektiğini kaydet-
ti.  

‘DÜŞME POTASININ  
BİR TIK ÜZERİNDEYİZ’ 

 Erginler, açıklamasında 
şunları söyledi:  

“Edirnespor şu anda düşme 
potasının bir tık üzerinde bir 
puanla. Takımda bir futbolcu-
nun sakatlanması var. Birkaç 

güne netleşecek hafta sonunda 
oynayıp oynayamayacağı. 
Geçtiğimiz hafta Denizlispor’a 
gittik bir puan aldık. Ama şu 
anda takımla ilgili maddi so-
runlar var. En önemli konu bu. 
Oyuncuların alacağı peşinatlar, 
pirimler, maç başı ücretler var. 
Maddi açıdan takım sıkıntılı za-
man geçiriyor şu anda. Çok 
kritik bir maçımız var. Tepecik 
maçını oynayacağız. Bu maçı 
kazanabilirsek takımı yüzde 80 

bu ligde tutmuş olacağız. Ka-
zanmak için de önce oyuncuyu 
motive etmek lazım. Hepsi pro-
fesyonel oyuncu olduğu için en 
büyük motivasyonları paraları-
nı, hak edişlerini almaları. Bu 
konuda Sayın Valimiz sürekli 
destek veriyor zaten. Tüm şe-
hirden destek bekliyoruz. Bele-
diye başkanından destek bekli-
yoruz. Valimiz elinden geleni 
yapıyor zaten. Ama önümüzde 
çok kritik bir 4-5 gün var. Şeh-
rin çabuk bir şekilde kenetlen-
mesi gerekir. Takımı burada 

tutmak istiyorsak eğer şehri yö-
netenler, şehir olarak oyuncula-
rın hak edişlerini ödeyip moti-
vasyonlarını yükseltip, Tepecik 
maçını kazanıp yolumuza de-
vam etmek istiyoruz. Bizim ta-
kımımıza güvencimiz tam. Biz 
bu motivasyonu gerçekleştirir-

sek, Tepecik’ten sonra Mardin’i 
de Ağrı’yı da yenecek gücümüz 
var. Burada en önemli olay 
moral, motivasyon, oyuncula-
rın hak edişlerini almaları. Şeh-
rimizden takıma destek bekli-
yoruz.  

 
‘BELEDİYEDEN  
DESTEK YOK’ 

  Edirne Valisi elinden gelen 
desteği veriyor ancak Belediye 
için aynı şeyi söyleyemem. Sa-

dece takımı antrenmana götü-
rüp getiriyoruz belediye imkan-
larıyla. Çok destek bulamıyo-
ruz oradan. Belediyeden geçen 
sene Mayıs ayından beri aldığı-
mız çok destek yok.   

 
‘KÜME DÜŞERSEK  

EDİRNE’YE YAKIŞMAZ’ 
  Aksi durumda bu takım 

küme düşer, Bal ligine düşer. 
Bal’a düştüğü zaman belediye 
mecbur destek vermek zorun-
da kalır. Çünkü belediyelerin 
yıllık bütçelerinden binde 8 
oranında amatör takımlara 
destek verme zorunluluğu var. 
Ama Bal liginde de verdiğin 
para boşa gidiyor, her harcama 
çöpe gidiyor. Federasyondan 
da bir destek alamıyorsunuz. 
Sonuçta amatör lig. Bu da 
Edirne’ye yakışmaz. Edirnes-
por 1966’da kurulan bir takım. 
Başarılarla dolu bir takım. O 
yüzden bütün Edirne’nin bu ta-
kıma sahip çıkması gerekir.  

EDİRNESPOR  
OTOBÜSÜNE SALDIRI! 

 Geçtiğimiz hafta Denizli 
maçında otobüsümüzün cam-
ları bir grup taraftar tarafından 
kırıldı. Bunlar olmaması gere-
ken şeyler ama oluyor maale-
sef. Maçtan sonra tribünde de 
biz onları selamlamaya gittiği-
miz anda tribünden bir saldırı 
oldu. Bu tür şeylerin bir daha 
yaşanmamasını temenni edi-
yoruz.” Haber Seyide Esen

Edirnespor’un kader maçı

AK Parti Edirne İl Başkanı Belgin İba, Anadolu Ajansı'nın ku-
ruluşunun 105. Yılı dolayısıyla mesaj yayımladı. Mesajında Ana-
dolu Ajansı'nın Türk basın tarihinde önemli bir yere sahip oldu-
ğunu vurgulayan İba, ajansın kuruluşundan bu yana halkı doğ-
ru, tarafsız ve hızlı bilgilendirme misyonuyla büyük bir sorumlu-
luğu yerine getirdiğini belirtti. 

Anadolu Ajansı’nın 105. kuruluş yıl dönümünü kutlayan İba, 
"Kurtuluş Savaşı döneminden bu yana milletimizin sesi olan, 
doğru ve güvenilir bilgi akışıyla kamuoyunun bilgilendirilmesin-
de büyük bir rol üstlenen Anadolu Ajansı, basın tarihimizin gu-
rur kaynağıdır. Milli mücadele ruhuyla temelleri atılan bu köklü 
kurum, bugün de hem yurt içinde hem de uluslararası alanda 
güçlü bir haber kaynağı olarak yoluna devam etmektedir" Dedi.  

Anadolu Ajansı'nın milli mücadelenin kalemi olduğunu söy-
leyen İba, "Anadolu Ajansı, hem ulusal hem de uluslararası are-
nada ülkemizin sesi olmuştur. 105 yıldır yayın hayatını başarıy-
la sürdüren Anadolu Ajansı, sadece bir haber kaynağı değil; ay-
nı zamanda Türkiye’nin hafızasıdır. Böylesine güçlü bir kuru-
mun varlığı, hem basın dünyamız hem de kamuoyunun sağlıklı 
bilgiye ulaşması açısından büyük bir değerdir" İfadelerine yer 
verdi.  

Bu vesileyle, başta Anadolu Ajansı'nın kıymetli çalışanları ol-
mak üzere, emeği geçen herkesi tebrik eden İba, başarılarının ar-
tarak devam etmesini diledi. Haber Merkezi 

İba, AA’nın kuruluş yıldönümünü kutladı

Erginler
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Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın, suni gö-
lette zeminin betonla kaplan-
ması konusunda Edirne Çevre 

Gönülleri Derneği ve Kent 
Konseyi’nden gelen tepkilere 
sessiz kalmadı. Başkan Gencan 
Akın, Çarşamba günü STK’lar-
la bir araya geleceğini söyleye-
rek, “Önemli olan ortak akıl, 
ortak çözüme ulaşabilmek. Bu-
rada varsa rahatsız edici bir du-

rum, bununla ilgili önerileri 
dikkate alacağız. Gölette yapı-
lan çalışmayı hızlı bir şekilde de 
tamamlayıp vatandaşların hiz-

metine sunmayı planlıyoruz” 
dedi.   

Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın, suni gö-
let olarak bilinen Barış Par-
kı’nda yapılan düzenleme ça-
lışmalarında STK’lar tarafın-
dan gösterilen tepkiye sessiz 

kalmadı. Gazetecilerin soruları-
nı yanıtlayan Başkan Gencan 
Akın, Çarşamba günü STK’lar-
la bir araya gelerek taleplerini 
değerlendireceğini belirtti.  

 
‘VARSA RAHATSIZ EDİCİ 

DURUM BERABERCE 
ÇÖZECEĞİZ’ 

Başkan Gencan Akın, gö-
lette yapılan çalışmalar hakkın-
da şunları söyledi:  

“Gölette birtakım çalışma-
larımız devam ediyor. Bazı 
eleştirilere maruz kaldık ama 
hem başkan yardımcımız hem 
ilgili müdürümüz çevre gönül-
lüleri ve kent konseyi ile görüş-
melerini devam ettiriyor. Ben 
de Çarşamba günü bir araya 
geleceğim. Burada önemli 
olan ortak akıl, ortak çözüme 
ulaşabilmek. Burada varsa ra-
hatsız edici bir durum onlar ta-
rafından, bununla ilgili önerile-
rini de dikkate alacağız. Bizim 
orada yapmaya çalıştığımız 
şey, tabi Edirneli hemşehrileri-
mizin çok severek kullandığı bir 
alan orası. Hızlıca orayı topar-
lamak istedik. Muhtarımızın, 
mahalle sakinlerimizin taleple-
rini dikkate aldık. Ama tekrar 
STK’larla bir araya geleceğiz. 
Varsa rahatsızlık duyulan bir 
durum bunları da beraberce 
çözeceğiz. Hızlı bir şekilde de 
tamamlayıp vatandaşların hiz-
metine sunmayı planlıyoruz.” 
Haber Seyide Esen 

Edirne İl Genel Meclisinin 
nisan ayı toplantıları başladı. 
İl Genel Meclis Başkanı 

Çiğdem Gegeoğlu'nun birleşi-

mi başlatmasının ardından 
yoklama yapıldı, mart ayı son 
birleşiminin tutanak özeti 
okundu. 

Gegeoğlu, toplantı öncesi 
yaptığı konuşmada, meclis 
üyelerinin Ramazan Bayramını 
kutladı. 

Tatilin ardından meclisin 
çalışmalarına başladığını belir-
ten Gegeoğlu, Edirne'ye, ilçe-
lere ve köylere daha iyi hizmet 
etmek için yoğun şekilde çalış-
maya gayret edeceklerini kay-
detti. 

Toplantıda, Plan ve Bütçe 
Komisyonu Başkanı Şenol Kılıç 
ile Eğitim, Kültür ve Sosyal 
Hizmetler Komisyonu Başkanı 
Halil Akdağ rapor sundu.(aa)

Tekirdağ'ın Şarköy ilçesinde, cinsel istismar 

iddiasıyla yakalanan zanlı tutuklandı. 

İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, küçük yaş-

taki 4 çocuğa cinsel istismarda bulunduğu öne 

sürülen K.K'yi (56) gözaltına aldı. 

Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye 

sevk edilen şüpheli, çıkarıldığı nöbetçi sulh ceza 

hakimliğince cezaevine gönderildi. (aa)

65 yaş üstüne kötü  
davranan esnaf yandı

Edirne Belediye Meclisi’nde alınan kararla, Edirne Toplu 
Ulaşım Sistemi (ETUS) 65 yaş üstü ücretsiz binen vatandaşlara 
kötü davranan esnaflara Edirne Belediyesi tarafından verilen 
destek de kesilecek.   

Edirne Belediye Meclisi Nisan ayı toplantısı, Edirne Belediye 
Başkanı Filiz Gencan Akın başkanlığında gerçekleşti. Mecliste 
alınan kararla ETUS’a yüzde 15 zamla sivil indi bindi ücreti kent 
kartla 23 liradan, 26 lira 45 kuruşa yükseldi. Öğrenci ücreti ise 
yüzde 15’lik zam farkı Edirne Belediyesi tarafından karşılamak 
üzere 16 lira 30 kuruş olarak sabit kaldı.  

“2 lira 45 kuruşluk farkı bizler karşılayacağız” 
Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan Akın, şunları kaydetti: 
“Benim en önemsediğim konu öğrenci kardeşlerim. Onlar 

gerçekten çok zor ekonomik koşullar altında. Kardeşlerimizle ko-
nuştuğumuz zaman maddi imkansızlıklar nedeniyle hem sosyal-
leşemedikleri gibi hem de ulaşımı kullanmakta zorluk yaşıyorlar. 
Dolayısıyla biz de onların en azından bu yüküne zam yapmıyo-
ruz. Edirne Belediyesi olarak esnafı da mağdur etmemek adına 
aradaki 2 lira 45 kuruşluk farkı bizler karşılayacağız.” 

AK Partili Meclis Üyesi Necamettin Attay, ETUS şoförlerinin 
65 yaş üstü ücretsiz seyahat eden yolculara kötü davranış sergi-
lediğini ifade ederek “Bir gün yaşlanacağımızı düşünerek ETUS 
yönetimi, şoförlerin vatandaşlara hitaplarıyla ilgili sıkıntıları çöz-
mesi gerekiyor.” dedi.  
“Edirne halkının verdiği vergiler Edirne halkına hizmet 

olarak geri dönüyor” 
CHP Meclis Üyesi Engin Yağcılar, ETUS şoförlerinin davra-

nışlarıyla ilgili yaptırımlar olacağını kaydederek “hangi araca kaç 
kişi biniyorsa ücretsiz ay sonunda yapılacak hesaplama sonu-
cunda her binişin yarı ücretini biz belediye olarak ilgili araç sa-
hibine ödeyeceğiz. 65 yaş üzerindeki olumsuz tutumlar sona ere-
cektir. Bundan sonra 65 yaş üstü ETUS’a rahatla binebilir. Edir-
ne Belediyesi onun biletinin ücretinin yarısını bizzat kendi kasa-
sından karşılıyor. Edirne halkının verdiği vergiler Edirne halkına 
hizmet olarak geri dönüyor. ETUS ilgili plaka, şoför hakkında ya-
pılan haklı bir şikayet olursa o araç bu ay ki destekten mahrum 
kalacak. 65 yaş üstü yarı ücretini ödediğimiz ve öğrenciler için 2 
lira 45 kuruşun ödenmeyeceğine dair karar aldık. Yine aynı şe-
kilde bu tutum ve davranışlar bir ay içerisinde 3 kere tekrarla-
nırsa bu araç plakası tamamen 3 aylık gelir desteğinden mahrum 
kalacak.” diye konuştu. Haber Ergin Yıldız 

GAZETESÝ

Tepkilere sessiz kalmadı

Nisan ayı toplantıları başladı

4 çocuğa cinsel istismar iddiası!
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